

## Zgoda Klienta na Otrzymywanie Informacji o Funduszach Powierniczych Drogą Elektroniczną

W oparciu o zgodę Klienta na otrzymywanie Elektronicznych Zapisów i Korespondencji drogą elektroniczną na podstawie Umowy z Klientem IB, Klient niniejszym wyraża zgodę na otrzymywanie wszystkich dokumentów i informacji dotyczących funduszy powierniczych, w tym między innymi prospektów emisyjnych, oświadczeń o dodatkowych informacjach, okresowych oświadczeń i materiałów dotyczących przekazywanie pełnomocnictwa (łącznie zwanych dalej „Informacjami o Funduszach Powierniczych”) w formie elektronicznej. Informacje o Funduszach Powierniczych mogą być wysyłane do Klientów pocztą e-mail lub ze względów bezpieczeństwa mogą być publikowane na stronie internetowej IB lub bezpiecznej zewnętrznej stronie internetowej z powiadomieniem e-mailem wysłanym do Klienta, informującym w jaki sposób uzyskać dostęp do takich informacji i je odzyskać. Klient wyraża zgodę na otrzymywanie prospektów emisyjnych funduszy powierniczych drogą elektroniczną, w tym za pośrednictwem poczty elektronicznej zawierającej link do prospektu. Zgoda Klienta w odniesieniu do Informacji o Funduszu Powierniczym będzie obowiązywać na bieżąco i przez każdy rok podatkowy, chyba że zostanie wycofana przez Klienta. Klient może wycofać taką zgodę w dowolnym momencie, przekazując IB powiadomienie elektroniczne za pośrednictwem strony internetowej IB. Jeśli Klient wycofa taką zgodę, IB przekaże Klientowi wymagane Informacje o Funduszu Powierniczym w formie papierowej. Jednakże IB zastrzega sobie prawo wymagania od Klienta zamknięcia rachunku Klienta.

## Zgoda Klienta na Reinwestycję Dywidend/Zysków Kapitałowych

W przypadku, gdy fundusz powierniczy na rachunku Klienta dokona wypłaty dywidendy lub zysku kapitałowego, Klient niniejszym wyraża zgodę na ponowne zainwestowanie takiej dywidendy lub podziału zysku kapitałowego w dystrybucyjny fundusz powierniczy. Gdyby rachunek Klienta nie był otwarty, w momencie wypłaty dywidendy lub wypłaty kapitału, Klient niniejszym wyraża zgodę na zasilenie rachunku równowartością takiej dywidendy lub wypłaty kapitału w formie gotówki.